



Berge Holding ApS

J. Skjoldborgs Vej 2
9670 Løgstør
CVR-nr. 36065893

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2020

Asbjørn Berge
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Berge Holding ApS

J. Skjoldborgs Vej 2

9670 Løgstør

CVR-nr.: 36065893

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Asbjørn Berge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i år positivt med 845 t.kr., som af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (79.375) | (3.550) |
| Andre finansielle indtægter | | 1.167.517 | 216.064 |
| Andre finansielle omkostninger | | (5.064) | (4.530) |
| Resultat før skat | | 1.083.078 | 207.984 |
| Skat af årets resultat | 1 | (238.546) | (46.753) |
| Årets resultat | | 844.532 | 161.231 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 844.532 | 161.231 |
| Resultatdisponering | | 844.532 | 161.231 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 8.129.328 | 5.000.000 |
| Andre tilgodehavender | | 4.813.348 | 0 |
| Finansielle aktiver | | 12.942.676 | 5.000.000 |
| Anlægsaktiver | | 12.942.676 | 5.000.000 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 2.089.989 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 24.000 | 0 |
| Tilgodehavender | | 24.000 | 2.089.989 |
| Likvide beholdninger | | 4.905 | 31.192 |
| Omsætningsaktiver | | 28.905 | 2.121.181 |
| Aktiver | | 12.971.581 | 7.121.181 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 7.854.910 | 7.010.378 |
| Egenkapital | | 7.904.910 | 7.060.378 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.125 | 5.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 4.820.000 | 11.050 |
| Skyldig selskabsskat | | 238.546 | 44.753 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.066.671 | 60.803 |
| Gældsforpligtelser | | 5.066.671 | 60.803 |
| Passiver | | 12.971.581 | 7.121.181 |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 7.010.378 | 7.060.378 |
| Årets resultat | 0 | 844.532 | 844.532 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 7.854.910 | 7.904.910 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|-------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 238.546 | 46.753 |
| | 238.546 | 46.753 |
